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SITUATIA CONTRACTELOR LA 31.12.2022

Obiectul contractului

Furnizare energie electrica

Furnizare energie electrica

Furnizare lemn de foc

Servicii colectare, transport,
valorificare si eliminare
deseuri municipale

Taxa speciala de salubrizare

Prestari servicii medicale
neurologice

Prestari servicii medicale
neurologice

Servicii paza

Servicii paza

Servicii medicina generala

Servicii medicina generala

Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. ali'mentare
Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. alimentare
Furnizare prod. alimentare

Furnizare prod. alimentare

Nr. Doc.

610
302534
O |

3247

65

2591
2526

2589
2527
5401
2528

7612
7613
7494
7614
7616
7617
7618,
7619
2612
2613
2614
2615
2616
2617
2618
2619
3246
4607
4608
4609
4610
4611

Data
incheiere
contract

01.02.2022

27.04.2022 31.12.2022

06.06.2022

22.12.2021 |

29.04.2021
29.04.2022

29.04.2021

cu valoare mai mare de 5000 € (curs BNR la 31.12.22: 1€ = 4,9474)

Data
incetare
contract

30.04.2022

09.10.2022

Per. ned

30.04.2022

31.03.2023

30.04.2022

29.04.2022  31.03.2023

01.09.2021
29.04.2022

09.12.2021
09.12.2021
06.12.2021
09.12.2021
09.12.2021
09.12.2021
09.12.2021
09.12.2021
03.05.2022
03.05.2022
03.05.2022
03.05.2022
03.05.2022
03.05.2022
03.05.2022
03.05.2022
06.06.2022
02.08.2022
02.08.2022
02.08.2022
02.08.2022
02.08.2022

30.04.2022

31.03.2023

30.04.2022
30.04.2022

30.04.2022
30.04.2022

30.04.2022
30.04.2022
30.04.2022
30.04.2022
31.08.2022
31.08.2022
31.08.2022
31.08.2022
31.08.2022
31.08.2022
31.08.2022
31.08.2022
30.04.2023
31.12.2022
31.12.2022
31.12.2022
31.12.2022
31.12.2022

Valoare
contractata
fara TVA (*)

. 105042,017

548398,40

323700,00

93000

42000

38500

85106,40

88098,00

48000,00

66000,00

63208,10

102023,50
84056,25
29360,00
51355,70
43008,00

125572,20,

113623,70

98842,70

101172,00
82189,80
33160,00
75760,00

68432,00
161138,00

129110,00

109340,00

121702,30
103220,00
82189,80

33160,00
75760,00

Proced
ura de
achiziti
i ‘
utilizat

a

A.D.
A.D.

Pis.

A.D.
A.D.

A.D.
A.D.
A.D.
A.D.

LB
L.D.
L.D.
L.D.
L.B.
LD
L.D.
L.D.
L.D.
L.,
L.D.
LB
L.D.
L.0.
L.D.
L.D.
L.D.
L.D.
L.D.
B
L.D.
L.D.



NOTE:

1. Pentru contra
bugetar in curs.

(*) AD
RS,
L.D.

Biro

= achizitie directa
= procedura simplificata

= licitatie deschisa

u achizitii,

Inspector de specialitate

Zah

aria Georgeta 'l\\“
GR T

Data
incetare
contract

30.04.2023

31125008 |

31.12.2022
31.12.2022
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023

31.01.2022

' 30.06.2022

30.06.2022
31.12.2022
31.12.2022

08.02.2023

©30.06.2022

30.06.2022
30.06.2022
17.11.2022

| 17.44.2023

17.11.2022
30.06.2023
30.06.2023

D.G.A.S.P.C. NEAMT SITUATIA CONTRACTELOR LA 31.12.2022
C.R.R.P.H. PASTRAVENI cu valoare mai mare de 5000 € (curs BNR la 31.12.22: 1€ = 4,9474)
Art. Bug Denymire Articol Bugetar Obiectul contractului Nr. Doc. Data
Denymire furnizor/prestator incheiere
contract
Elcomer Achizitii SRL Furnizare prod. alimentare 6288 25.10.2022 |
Davig Pan Grup Impex SRL " Furnizare prod. alimentare 4612 02.08.2022
Ellmar Com SRL Furnizare prod. alimentare 5441 12.09.2022
Ellmar Com SRL Furnizare p}od. alimentare 5442 12.09.2022
Stedyan Com SRL Furnizare prod. alimentare 7620 30.12.2022
Carpatis SRL Furnizare prod. alimentare 7621 30.12.2022
Black|Sea Euroinvestments Furnizare prod. alimentare 7622 30.12.2022
Carpatis SRL Furnizare prod. alimentare 7623 30.12.2022
Davig Pan Grup Impex SRL Furnizare prod. alimentare 7625 30.12.2022
Ellmar Com SRL Furnizare prod. alimentare 7503 23.12.2022
Ellmar Com SRL Furnizare prod. alimentare 7504 23.12.2022
200401 Medicamente - '
~ Farmacia Ardealul Furnizare medicamente 7661 10.12.2021
Farmacia Ardealul Furnizare medicamente 739 08.02.2022
Farmacia Ardealul Furnizare medicamente 740 08.02.2022
Farmacia Ardealul Furnizare medicamente 3402 10.06.2022
Farmacia Ardealul Furnizare medicamente 3403 10.06.2022
Farmacia Ardealul Furnizare medicamente 7636 30.12.2022
200402 Materiale sanitaré .
" Tzmo|Romania SRL Furnizare scutece adulti 7631 08.12.2021
Atlas Medical SRL Furnizare mat. sanitare 7632| 09.12.:2021
| TZMQ Romania SRL 7 ' Furnizare manusi de uf, 7634 05.12.2021
Tzmo|[Romania SRL Furnizare scutece adulti 3398' 10.06.2022
Atlas Medical SRL Furnizare mat. sanitare 3399 10.06.2022
TZMQ Romania SRL Furnizare manusi de uf. 3401 10.06.2022
TZMQ Romania SRL Furnizare scutece adulti 6925 25.11.2022
Deluxe Medicrafts Furnizare echipamente de 6926 25.11.2022
protectie

Valoare
contractata
fara TVA (*)

151612,00

67632,00
175507,00
161144,50

74902,00

101029,00

82185,80
39310,00
68432,00

161238,00

130790,00

45484,56

253466,21
54685,14
308294,35
65997,43
58185,69

74656
49375,4

38280

61314,00

37857,14

25480
65103
44320

ctele fncheiate pe o perioada nedeterminata s-a luat in considerare valoarea contractului aferenta anului

Proced
ura de
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i

utilizat

a

L.D.
L.D.
L.D.
L.D.
L.D.
L.D.
L.D.
L.D.
L.D.
L.D.
L.D.

P.5.
P.5.
RS
P.S.
P.S:
P:S-

P.S.
P.S.
P.S.
P.S.
P.5;
B
P.5
B3



